
 
 

ZARZĄDZENIE NR 295/23 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/296/22 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 
2022 r. Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 12.771,93 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 12.771,93 zł, oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 26.297.154,69 zł: 

1) bieżące 16.172.149,03 zł, 

2) majątkowe 10.125.005,66 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 32.419.769,49 zł: 

1) bieżące 16.171.962,34 zł, 

2) majątkowe 16.247.807,15 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 2.738.959,92 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt 

 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10594



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 295/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 254 677,00 12 620,93 267 297,93 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 000,00 12 620,93 27 620,93 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 000,00 12 620,93 27 620,93 

855   Rodzina 2 097 284,00 151,00 2 097 435,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 584,00 151,00 735,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

584,00 151,00 735,00 

         
Razem: 26 284 382,76 12 771,93 26 297 154,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10594



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 295/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 944 672,61 0,00 5 944 672,61 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 853 892,65 0,00 3 853 892,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -25 000,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 
750   Administracja publiczna 2 746 473,70 0,00 2 746 473,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 454 784,71 -800,00 2 453 984,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 600,00 -800,00 86 800,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 93 500,00 800,00 94 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 

801   Oświata i wychowanie 5 250 813,66 12 620,93 5 263 434,59 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 000,00 12 620,93 27 620,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 273,47 273,47 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 12 347,46 27 347,46 

852   Pomoc społeczna 1 049 551,00 0,00 1 049 551,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 215 000,00 -16 000,00 199 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 215 000,00 -16 000,00 199 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 653,00 16 000,00 45 653,00 
  3110 Świadczenia społeczne 29 653,00 16 000,00 45 653,00 

855   Rodzina 2 127 284,00 151,00 2 127 435,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 584,00 151,00 735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 584,00 151,00 735,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 535 767,07 0,00 1 535 767,07 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 534 000,00 -7 000,00 527 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10594



  4260 Zakup energii 149 000,00 -7 000,00 142 000,00 
 90095  Pozostała działalność 428 767,07 7 000,00 435 767,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

Razem: 32 406 997,56 12 771,93 32 419 769,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10594



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 295/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 000,00 12 620,93 27 620,93 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 000,00 12 620,93 27 620,93 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 000,00 12 620,93 27 620,93 

855   Rodzina 2 084 284,00 151,00 2 084 435,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 584,00 151,00 735,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

584,00 151,00 735,00 

Razem: 2 726 187,99 12 771,93 2 738 959,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10594



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 295/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 000,00 12 620,93 27 620,93 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 000,00 12 620,93 27 620,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 273,47 273,47 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 12 347,46 27 347,46 

855   Rodzina 2 084 284,00 151,00 2 084 435,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 584,00 151,00 735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 584,00 151,00 735,00 

Razem: 2 726 187,99 12 771,93 2 738 959,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10594


	ZARZĄDZENIE NR 295/23 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami


		2023-09-25T10:33:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




